PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

| ESTADO DE GOIÁS

CNE GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 26/90
2 om emando o O o a tado ari mea

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goias, Desembargador JUAREZ TÁ

VORA DE AZEREDO COUTINHO, no uso de suas a-
tribuições legais, |

RESOLVE:
msm comem de ao cm DSR meio

Designar o funcionario requisitado , Sr.MOA

: CiR JOSE: DE PAULA JÚNIOR, para substituir o Sr. MAURÍCIO SIM-

PLÍCIO DO NASCIMENTO, Assistente do Gabinete da Presidência ,

no período de 01 a 30 de março do corrente ano, em gõzo de fe

rias regulamentares.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIO-'

NAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 02 DE MARÇO

DE 1.990.

AREZ TÁVORA DE AZEREDO COUTINHO
A Presidente do TRE/GO